Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Esordienti AMA

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:49:39

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
24/03/2013 16:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(119) PICARIELLO FEDERICO
1 2:02.744 +4.409 16:51:47.033
2 1:59.156 +0.821 16:53:46.189
3 1:58.407 +0.072 16:55:44.596
4 1:59.193 +0.858 16:57:43.789
5 1:58.335 16:59:42.124
6 1:58.677 +0.342 17:01:40.801
7 2:00.136 +1.801 17:03:40.937
(9) FEDERICO MAURIZIO
1 1:59.700 +0.601 16:51:43.782
2 2:00.662 +1.563 16:53:44.444
3 1:59.099 16:55:43.543
4 1:59.590 +0.491 16:57:43.133
5 2:02.042 +2.943 16:59:45.175
6 1:59.924 +0.825 17:01:45.099
7 2:02.571 +3.472 17:03:47.670
(27) ZINICOLA GIOVANNI
1 2:00.116 +1.238 16:51:44.717
2 2:00.436 +1.558 16:53:45.153
3 1:58.878 16:55:44.031
4 2:00.875 +1.997 16:57:44.906
5 2:01.104 +2.226 16:59:46.010
6 2:02.857 +3.979 17:01:48.867
7 2:07.776 +8.898 17:03:56.643
(111) BARBATO DAVIDE
1 2:04.416 +2.061 16:51:48.310
2 2:05.421 +3.066 16:53:53.731
3 2:03.512 +1.157 16:55:57.243
4 2:02.355 16:57:59.598
5 2:02.775 +0.420 17:00:02.373
6 2:03.389 +1.034 17:02:05.762
7 2:02.685 +0.330 17:04:08.447
(121) PEZONE RAFFAELE
1 2:06.561 +4.881 16:51:51.799
2 2:02.159 +0.479 16:53:53.958
3 2:03.411 +1.731 16:55:57.369
4 2:03.094 +1.414 16:58:00.463
5 2:02.423 +0.743 17:00:02.886
6 2:04.006 +2.326 17:02:06.892
7 2:01.680 17:04:08.572
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 2:09.362 +2.514 16:51:53.815
2 2:06.848 16:54:00.663
3 2:07.591 +0.743 16:56:08.254
4 2:07.220 +0.372 16:58:15.474
5 2:08.183 +1.335 17:00:23.657
6 2:08.104 +1.256 17:02:31.761
7 2:10.902 +4.054 17:04:42.663
(559) VITOLO GABRIELE
1 2:07.581 +1.559 16:51:51.489
2 2:07.091 +1.069 16:53:58.580
3 2:06.022 16:56:04.602
4 2:07.519 +1.497 16:58:12.121
5 2:08.803 +2.781 17:00:20.924
6 2:07.555 +1.533 17:02:28.479
7 2:46.213 +40.191 17:05:14.692
(589) RICCARDI GENNARO
1 2:17.048 +6.040 16:52:01.235

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:11.008 16:54:12.243
3 2:11.017 +0.009 16:56:23.260
4 2:12.692 +1.684 16:58:35.952
5 2:12.619 +1.611 17:00:48.571
6 2:13.099 +2.091 17:03:01.670
7 2:16.626 +5.618 17:05:18.296
(51) ZUZOLO FIORENZO
1 2:18.045 +7.193 16:52:02.607
2 2:10.852 16:54:13.459
3 2:11.732 +0.880 16:56:25.191
4 2:14.053 +3.201 16:58:39.244
5 2:13.823 +2.971 17:00:53.067
6 2:14.292 +3.440 17:03:07.359
7 2:14.993 +4.141 17:05:22.352
(212) CICCARELLI PASQUALE
1 2:19.999 +10.319 16:52:04.907
2 2:12.197 +2.517 16:54:17.104
3 2:09.680 16:56:26.784
4 2:13.158 +3.478 16:58:39.942
5 2:13.871 +4.191 17:00:53.813
6 2:13.581 +3.901 17:03:07.394
7 2:16.619 +6.939 17:05:24.013
(35) LETTIERI ALFREDO
1 2:23.323 +11.013 16:52:07.829
2 2:12.310 16:54:20.139
3 2:13.233 +0.923 16:56:33.372
4 2:14.553 +2.243 16:58:47.925
5 2:14.016 +1.706 17:01:01.941
6 2:17.330 +5.020 17:03:19.271
7 2:14.732 +2.422 17:05:34.003
(22) MINICOZZI SAVERIO
1 2:34.517 +19.492 16:52:19.121
2 2:16.719 +1.694 16:54:35.840
3 2:17.154 +2.129 16:56:52.994
4 2:15.025 16:59:08.019
5 2:15.679 +0.654 17:01:23.698
6 2:20.183 +5.158 17:03:43.881
(77) ROMANO GENNARO
1 2:24.721 +6.457 16:52:10.575
2 2:18.264 16:54:28.839
3 2:19.256 +0.992 16:56:48.095
4 2:19.896 +1.632 16:59:07.991
5 2:22.291 +4.027 17:01:30.282
6 2:20.789 +2.525 17:03:51.071
(410) MICCIO MASSIMO
1 2:40.233 +7.566 16:52:26.193
2 2:41.424 +8.757 16:55:07.617
3 2:32.667 16:57:40.284
4 2:47.674 +15.007 17:00:27.958
5 3:49.387 +1:16.720 17:04:17.345
(107) TORTORA ENNIO
1 2:19.581 16:52:03.901
2 2:37.637 +18.056 16:54:41.538
(4) CASTORO NICOLA
1 2:24.589 16:52:09.099
2 2:33.144 +8.555 16:54:42.243

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 17.09.33

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



